



#WeThePeoples

Küresel yönetim için parlamento beyanı

Bizler, dünyanın dört bir yanından aşağıda imzası bulunan meclis üyeleri olarak, BM Genel Sekreteri'nin, diğer şeylerin yanı sıra, insanların, sivil toplumun, meclis üyelerinin ve diğer paydaşların Birleşmiş Milletler 'in adına yaptığı işlerde daha fazla katılım ihtiyacını vurgulayan "Ortak Gündemimiz" raporunu sevinçle karşılıyoruz. Ancak, biz, geçici istişarelerin ve mevcut mekanizmaların bu ihtiyacı karşılamak için yeterli olmadığına kanaat ediyoruz. Bunun yanı sıra, BM'nin demokratik ve katılımcı karakterini güçlendiren kurumsal değişiklikleri uygulamada geç kaldığını düşünüyoruz.

Bundan dolayı kapsayıcı küresel yönetim için oluşturulan sivil toplum yönergesini destekliyoruz ve BM'ye ve üye devletlerin hükümetlerine bu üç özel öneriyi iletmemeleri için dâhil oluyoruz: 1- İnsanların küresel çapta endişe yaratan önemli konularda önerilerde bulunmalarına olanak sağlayan BM Dünya Vatandaşları Girişimi; 2- Seçilmiş delegelerin katılımını sağlayan bir BM Parlamenterler Meclisi; 3- Sivil toplum elçilerine daha fazla katılım sağlayacak bir üst düzey BM Sivil Toplum Elçisi.

Bizler, üye devletleri, bu önerileri geliştirmek için meclis üyeleri, sivil toplum ve uzmanlarla iş birliği yapan bir "Kapsayıcı Küresel Yönetim İçin Dostlar Topluluğu" oluşturmaya davet ediyoruz.

Gezegelimiz ve üzerinde yaşayan 7,8 milyar insan çok ciddi zorluklarla karşı karşıya. Acilen daha çok belirleyici kararlar almaya ve daha az konuşmaya ihtiyacımız var. Önümüzdeki yüzyılın zorluklarıyla başa çıkmak için insanlığa daha iyi bir şans verilmesine yardımcı olmak amacıyla bu küresel yönetim yeniliklerini yürürlüğe koyması için BM Genel Sekreteri'nin önerdiği 2023 "Geleceğin Zirvesi"nin yapılması konusunda çağrıda bulunuyoruz. Bu ve diğer ilgili tekliflerin müzakere edildiği zirvenin hazırlanmasında kapsayıcı ve şeffaf, çok paydaşlı bir süreç çağrısında bulunuyoruz.

Lütfen seçilmiş bir temsilci olarak beyanı aşağıdaki çevrimiçi adreste destekleyin.

www.wethepeoples.org/mpstatement/

Dünya çapında ortalama 200 grup, ağ ve organizasyon tarafından desteklenen "We the Peoples" küresel yönetim için olan kampanya CIVICUS, Democracy Without Borders ve Democracy International tarafından ortak olarak başlatılmıştır.